
UCHWAŁA NR XVI/217/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. póz. 506) uchwala się, co następuje:

§1-

W statucie Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr
XXIX/550/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie powołania Młodzieżowej
Rady Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Szkole - należy przez to rozumieć publiczna i niepubliczną o uprawnieniach szkoły
publicznej szkołę ponadpodstawową mającą siedzibę w Kielcach;";

2) § 6 ust. l otrzymuje brzmienie:

,, ł . Kadencja Młodzieżowej Rady trwa dwa lata, licząc od dnia wyborów.";

3) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Młodzieżowej Rady wchodzi co najmniej 15 Radnych wybieranych
w Szkołach.";

4) § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na każdą ze Szkół przypada jeden mandat.''1;

5) § 27 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Nie przeprowadza się wyborów Młodzieżowej Rady, jeżeli liczba zgłoszonych okręgów
jest mniejsza niż minimalna liczba radnych określonych w § 6 ust. 2.";

6) w § 28 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 2 zostaje ogłoszone nie później niż na dwa tygodnie
przed dniem Wyborów.";

7) § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Prezydent w porozumieniu z członkami Młodzieżowej Rady wskazuje i odwołuje opiekuna
Młodzieżowej Rady oraz określa zakres jego obowiązków.";

8) § 23 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) wyboru do Rady Miasta i Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego";

9) § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Id: DDE1E098-8272-479D-AED7-67B27166C411. Uchwalony Strona i



„2, W wyborach do Młodzieżowej Rady bierne i czynne prawo wyborcze ma uczeń szkoły
ponadpodstawowej, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4.";

10) § 26 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku uczniów niepełnoletnich, aby kandydować w wyborach do Młodzieżowej
Rady, a później uczestniczyć w jej pracach, rodzice bądź opiekunowie prawni kandydata
wyrażają na to pisemną zgodę w formie określonej w załączniku do Statutu.".

§2.

Zmiana, o której mowa w § l pkt 2 ma zastosowanie do kadencji Młodzieżowej Rady następującej
kadencji, w czasie której niniejsza uchwała wejdzie w życie.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: DDE l E098-8272-479D-AED7-67B27166C411. Uchwalony Strona 2


